关于做好学院2024年度监控设施采购及安装工作的通知

各部门（单位）：
为做好2024年度安防设施采购及安装工作，满足各部门（单位）对安防设施的需求，现向各部门（单位）征询2024年度安防设施采购及安装计划，如监控设施、门禁系统等采购、安装计划，请各部门（单位）于2023年12月28日前将加盖部门（单位）公章并经部门（单位）主要负责人、分管院领导签字的《2024年度安防设施预采购清单》(纸质版)送至保卫处殷艺桐老师处(行政楼9楼915办公室，联系电话：13665297173)。
经学院领导审核批准后，我处将集中进行采购。2024年度无特殊情况将不再接受各部门（单位）安防设施的采购申请，感谢大家的支持！
特此通知。
附件：2024年度安防设施预采购清单
                                                         保卫处
  2023年12月25日
2024年度安防设施预采购清单
部门/单位（盖章）：
	序号
	设备名称
	规格型号
	设备参考厂家
	数量
	预计金额
	申请理由
	预计完成时间

	1

	2

	3

	4

部门/单位负责人：                            分管院领导：

[bookmark: _GoBack]年    月    日